



T.C.

MEVLANA KALKINMA AJANSI

2019 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI
3. DÖNEM DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

DİKKAT!

**Sözleşmelerin
imzalanmasından önce
KAYS'a yüklenilen
belgelerin asılları ve
imzalı başvuru formu
4. kattaki Program
Yönetim Birimine
sunulmalıdır.**



YAPILAN DEĞERLENDİRMELERE GÖRE

- ✓ BAŞARILI BULUNAN BAŞVURULAR VE BAŞVURU SAHİPLERİ İLE İLGİLİ LİSTE,
- ✓ BAŞARILI BULUNAN BAŞVURU SAHİPLERİ YÜKLENİCİLER VE AJANS ARASINDA YAPILACAK SÖZLEŞMENİN İMZALAMA TAKVİMİ,
- ✓ SÖZLEŞME İMZALAMA ESNASINDA GETİRİLMESİ GEREKEN BELGELERLE İLGİLİ LİSTE AŞAĞIDADIR.

KAMUOYUNA SAYGI İLE DUYURULUR.

BAŞARILI* BULUNAN TD TEKLİFLERİ VE SÖZLEŞME TARİHLERİ				
SIRA NO	TD NO:	TD ADI:	BAŞVURU SAHİBİ:	SÖZLEŞME YERİ YERİ VE TARİHİ **
1	TR52/19/ TD/0050	KODLA KADINHANI	KADINHANI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019
2	TR52/19/ TD/0051	DİJİTAL DÖNÜŞÜM ÖĞRETMEN EĞİTİMİ	HADİM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019
3	TR52/19/ TD/0053	FOTOĞRAFLARLA KARAMAN	KARAMAN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019
4	TR52/19/ TD/0054	SAVUNMA KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ	KONYA ÖZEL HAREKAT MÜDÜRLÜĞÜ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019
5	TR52/19/ TD/0055	SAVUNMA VE SİLAH SANAYİ'NE YÖNELİK MASTAR ÜRETİM VE KALİTE KONTROL MERKEZİ ARAŞTIRMA RAPORU	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ HUĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019
6	TR52/19/ TD/0056	KONYA YI KADRAJIMIZLA TANITTIYORUZ	KONYA FOTOĞRAF AMATÖRLERİ DERNEĞİ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019



BAŞARILI* BULUNAN TD TEKLİFLERİ VE SÖZLEŞME TARİHLERİ

SIRA NO	TD NO:	TD ADI:	BAŞVURU SAHİBİ:	SÖZLEŞME YERİ YERİ VE TARİHİ **
7	TR52/19/ TD/0058	ROBOTİK TEKNOLOJİ BİLİNÇLENDİRME PROJESİ	KARAPINAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019
8	TR52/19/ TD/0059	SİZE ÇOK DAHA YAKINIZ PROJESİ	KADINHANI BELEDİYE BAŞKANLIĞI	MEVLANA KALKINMA AJANSI HİZMET BİNASI 16 Temmuz 2019

* Başarıllılar, başvuru sırasına göre listelenmiştir.

** Sözleşmeler 10:00 – 16:00 saatleri arasında imzalanabilecektir.



2019 TEKNİK DESTEK SÖZLEŞMELERİNİN İMZALANMASI AŞAMASINDA HAZIR BULUNDURULMASI GEREKEN BELGELER

YARARLANICI

YÜKLENİCİ

Başvuru aşamasında KAYS'a yüklenen belgelerin asılları imza aşamasında Ajans'a getirilmeli ve 4. kattaki Program Yönetim Birimi personeline sunulmalıdır!

Kimlik Beyan Formu:

Başvuru sahipleri, kendilerine uygun olan "Kimlik Beyan Formunu" (EK 7) doldurmaları ve sözleşme imzalanma aşamasında hazır halde Ajansa getirmelidir.

Kimlik Beyan Formu:

Yükleniciler, kendilerine uygun olan "Kimlik Beyan Formunu" (EK 7) doldurmaları ve sözleşme imzalanma aşamasında hazır halde Ajansa getirmelidir.

Başvuru Belgeleri:

Başvuru Aşamasında KAYS'a sunulan **tüm belgelerin orijinaleri** (ıslak imzalılar da dâhil) sözleşme imzalanma aşamasında hazır halde yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Sözleşme imzalamaya, proje sahibini temsile yetkili olduğuna dair belgeler:

Sözleşme imzalamaya kurumun en üst yetkilisi/amiri gelmelidir. Ancak sınırları açık bir biçimde belirlenmesi kaydıyla noter tasdikli imza sirküsü getirilmesi kaydıyla yasal karar mercileri tarafından görevlendirilmiş kişilerle de sözleşme imzalanabilecektir.

Sözleşmeyi imzalayacak olan kişinin sözleşme imzalamaya ve proje sahibini temsile yetkili olduğuna dair belge(ler):

Sözleşme imzalamaya kurumun/kuruluşun en üst yetkilisi/amiri gelmelidir. Ancak sınırları açık bir biçimde belirlenmesi kaydıyla ilgili mevzuat hükümlerine de atıf yapılarak imza yetkisi devredilebilir. Bu durumda sözleşme imzalamaya gelecek olan kişinin "imza yetki belgesini" ajansa sunması gerekmektedir.

Vergi Borcu yoktur yazısı hem sözleşme ve hem de ödeme aşamasında istenmekte olup "Yapılandırılmış borçlar hariç olmak üzere borcu olmaması" şartı aranmaktadır.

SÖZLEŞME AŞAMASINDA, "VERGİ BORCU" BELGESİNİ GETİRMEYEN VEYA VERGİ BORCU BULUNAN (YAPILANDIRANLAR HARIÇ) FİRMALAR İLE SÖZLEŞME İMZALANMAZ!

Mühür / Kaşe:

- Kurumlarında 'mühür' olan yararlanıcı adayları bu **mührü sözleşme aşamasında yanlarında getirmelidirler.**
- Kurumlarında mühür olmayıp 'kaşe' bulunan yararlanıcı adayları ise bu **kaşeyi sözleşme aşamasında yanlarında getirmelidirler.**

Damga Vergisi:

KDV hariç Sözleşme Miktarının binde **9,48**'inin yatırıldığını gösterir belge.

